

徐州科融环境资源股份有限公司 更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于2016年3月26日披露了《关于收购诸城宝源新能源发电有限公司35%股权的公告》（公告编号为：2016-9），由于工作人员疏忽，标的公司财务数据的单位书写错误，现予以更正，具体情况如下：

修改前：

（三）诸城宝源近期的经营及资产状况：

诸城宝源最近一年及一期的经营及资产状况如下：

1、经营状况

单位：万元

项 目	2016年1-2月	2015年度
营业收入	0	0
利润总额	-171,114.59	-3,133,190.55
净利润	-171,114.59	-3,133,190.55
经营活动产生的现金流量净额	-770,665.97	-3,989,535.58

2、资产状况

单位：万元

项 目	2016年2月29日	2015年12月31日
总资产	272,319,120.6	253,780,384.15
负 债	182,509,185	163,799,333.96
应收款项总额	446,256.89	0
或有事项涉及的总额（担保、 诉讼与仲裁事项）	0	0
净资产	89,809,935.6	89,981,050.19

上述2015年度及2016年1-2月经营及资产财务数据由公司财务部门提供，未经会计师事务所审计。

修改后：

（三）诸城宝源近期的经营及资产状况：

诸城宝源最近一年及一期的经营及资产状况如下：

1、经营状况

单位：元

项 目	2016年1-2月	2015年度
营业收入	0	0
利润总额	-171,114.59	-3,133,190.55
净利润	-171,114.59	-3,133,190.55
经营活动产生的现金流量净额	-770,665.97	-3,989,535.58

2、资产状况

单位：元

项 目	2016年2月29日	2015年12月31日
总资产	272,319,120.6	253,780,384.15
负 债	182,509,185	163,799,333.96
应收款项总额	446,256.89	0
或有事项涉及的总额（担保、 诉讼与仲裁事项）	0	0
净资产	89,809,935.6	89,981,050.19

上述2015年度及2016年1-2月经营及资产财务数据由公司财务部门提供，未经会计师事务所审计。

除上述更正内容外，该公告中其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。后续公司将会加强信息披露工作的审核，提高信息披露的质量，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

徐州科融环境资源股份有限公司

董事会

二〇一六年三月二十七日